
 
UCHWAŁA NR VI/49/03 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 17 marca 2003 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miasta Szczecinek. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Szczecinek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 3. Pieczęcią urzędową Miasta jest pieczęć okrągła, w której środkowej części, widnieje herb Miasta. 
Wzór pieczęci Miasta stanowi załącznik nr 2 do Statutu.” 

2) w § 11 wyrazy „załącznik nr 5” zastępuje się wyrazami „załącznik nr 3”, 

3) w § 28: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „5. Nadzór nad działalnością organów jednostek pomocniczych sprawuje Rada Miasta i Burmistrz 
Miasta.” 

b) ust. 6 skreśla się. 

2. W załączniku nr 5 do Statutu Miasta stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 dotychczasowa treść: „proponuje projekt porządku obrad” otrzymuje brzmienie „podaje 
porządek obrad”, 

b) w ust. 4 dotychczasowa treść: „projekt porządku obrad” otrzymuje brzmienie: „porządek obrad”, 
 

c) w ust. 5 dotychczasowa treść „uchwalenia porządku obrad” otrzymuje brzmienie: „realizacji porządku 
obrad”, 

2) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący podaje porządek obrad Rady.”, 

b) ust. 3 skreśla się, 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Przewodniczący obrad prowadzi je zgodnie z porządkiem obrad, otwierając i zamykając dyskusję nad 
każdym z punktów.”, 

4) w § 12 ust. 1 pkt e otrzymuje brzmienie: 

„e) porządek obrad”. 

5) załącznik nr 5 do Statutu Miasta stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek otrzymuje oznaczenie nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach licząc od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Jerzy Musiał 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Jerzy Musiał 




